
Musturdeķa fragmentus var 

iesniegt: 

 Naujenes Novadpētniecības 

muzejā, Skolas ielā 1, 

Naujenes ciemā, Naujenes 

pagastā; 

Tālr. 65471321 vai  

mob. tālr. 29468988;  

 Daugavpils novada Kultūras 

centrā, Dobeles ielā 30, 

Daugavpilī (2.stāvā); 

Tālr. 65435006 

 Daugavpils novada domē, 

Rīgas ielā 2 (3. Stāvā, pie 

Kultūras mantojuma daļas 

vadītājas Vandas Baulinas) 

Tālr.65476833 vai  

mob. tālr. 29148609 

 Skrindu dzimtas muzejā, 

Vabolē, Vaboles pag.  

Tālr. 65471009 vai  

mob. tālr. 26420547 

 Raiņa mājā Berķenelē, 

Birķeneļos, Kalkūnes pag.  

Tālr. 65474368 vai  

mob. tālr. 26638038 

 Špoģu Mūzikas un mākslas 

skolā, Šosejas ielā 3, Špoģu 

ciemā, Višķu pagastā 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMĀCIJA PAR MUSTURDEĶI 

 
Tālr./65471321 

Mob. tālr.  29468988 vai 26532508  
e-pasts: naujenesmuzejs@inbox.lv 

 

Akcijas koordinators  

Evita Kusiņa- Koļesņika 

 

 

 

 

 

 

 

Naujenes 
Novadpētniecības 
muzejs ikvienu aicina 
veidot Lielo 
Augšdaugavas 
musturdeķi  

 

 

 

AKCIJAS NOTEIKUMI 

 

 

mailto:naujenesmuzejs@inbox.lv


2011. gadā Starptautiskās 

akcijas „Muzeju nakts” laikā 

visas čaklās rokdarbnieces 

uzsāka Lielā Augšdaugavas 

musturdeķa veidošanu, 

ietamborējot vai ieadot deķī 

Latgales pļavu puķu rudens 

košumu un Daugavas loku 

gleznaino skaistumu. Deķa 

veidošana sākās par godu 

muzeja 15 gadu jubilejai. 

Musturdeķa veidošanas 

mērķis ir vairāku gadu desmitu 

garumā izveidot lielāko 

musturdeķi Latvijā, kuru varētu 

nostiept no viena Daugavas 

krasta līdz otram, iesaistot šī 

deķa veidošanā pēc iespējas 

vairāk cilvēku un iekļūstot 

Ginesa rekordu grāmatā.  

 

   Pirmais musturdeķa fragments- 

100 x 180 cm tapa no 85 

kvadrātiņiem. Tā tapšanā pirmā 

iesaistījās Naujenes pagasta 

rokdarbniece Anna Vibornaja, 

Daugavpils iedzīvotāja Ruta 

Sarkane un Naujenes 

pamatskolas skolēni.  

Otro musturdeķa fragmentu 

Daugavpils novada dienās bija 

aicinātas veidot skolas. Akcijā 

iesaistījās Špoģu Mūzikas un 

mākslas skola, Kalupes, 

Skrudalienas, Randenes, Tabores 

un Lāču pamatskolas, Sventes 

vidusskola. Kalupes pamatskola 

iesaistīja akcijā arī skolēnu 

vecākus un vecvecākus. 

Lielā Augšdaugavas musturdeķa 

veidošanas akcija turpinās. 

Veidosim kopā lielāko 

musturdeķī Latvijā un pasaulē! 

Tāpēc aicinām ikvienu piedalīties  

nākošā lielā musturdeķa 

fragmenta veidošanā.  

Lai iesaistītos akcijā nepieciešams  

jebkurā tehnikā un krāsā noadīt, 

noaust vai notamborēt 10 x 10 

cm vai 20 x 20 cm lielu rokdarba 

fragmentu-(s) (kvadrātu). 


